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令和　６年　　月　　日

川崎都市計画特別緑地保全地区の決定

図面の名称

縮　　　尺

番　　　号

１／５００

求 積 図

事  項

件　　　名

川  崎  市
市町村

２／２

神木本町特別緑地保全地区

作 成 年 月

797-1

798-1

794

793

座標一覧表

計算点

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 備  考

HK C1 518.505 440.929

HK C3 507.811 456.363

HK C7 504.186 484.360

HK C8 502.320 484.821

HK C9 503.950 488.973

HK C10 502.137 488.417

HM C19 586.272 519.896

HM C20 570.776 507.436

HM C21 562.752 505.345

HM C22 543.244 488.384

HM C23 525.261 465.520

HMRC13 499.466 504.438

HMRC14 521.832 503.307

HMRC15 542.859 504.826

HMRC16 556.482 522.006

HMRC17 574.901 530.508

HMRC18 593.729 537.513

K C2 517.263 439.504

M X29 586.902 522.463

M X30 585.381 527.994

M X31 579.068 531.438

M Z33 578.392 531.807

PK C4 506.158 455.522

PK C5 500.140 477.830

PK C6 498.118 478.046

PK C11 494.917 502.906

PK C12 493.133 502.305

PM C24 512.442 449.680

木杭

木杭

木杭

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

市中心石

ネクスコ中心石

ネクスコ中心石

ネクスコ中心石

ネクスコ中心石

ネクスコ中心石

ネクスコ中心石

民中心石

民中心石

民中心石

民中心石

民中心石

民中心石

(793+794+797-1+798-1)

求積表

公　簿　面　積 ㎡
差 ㎡

2324.00
+63.40

地  番

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

PK C11 494.917 502.906 15.465 7653.891405

HMRC13 499.466 504.438 0.401 200.285866

HMRC14 521.832 503.307 0.388 202.470816

HMRC15 542.859 504.826 18.699 10150.920441

HMRC16 556.482 522.006 25.682 14291.570724

HMRC17 574.901 530.508 9.801 5634.604701

M Z33 578.392 531.807 0.930 537.904560

M X31 579.068 531.438 -3.813 -2207.986284

M X30 585.381 527.994 -8.975 -5253.794475

M X29 586.902 522.463 -8.098 -4752.732396

HM C19 586.272 519.896 -15.027 -8809.909344

HM C20 570.776 507.436 -14.551 -8305.361576

HM C21 562.752 505.345 -19.052 -10721.551104

HM C22 543.244 488.384 -39.825 -21634.692300

HM C23 525.261 465.520 -38.704 -20329.701744

PM C24 512.442 449.680 -9.157 -4692.431394

HK C3 507.811 456.363 28.150 14294.879650

PK C5 500.140 477.830 27.997 14002.419580

HK C7 504.186 484.360 11.143 5618.144598

HK C9 503.950 488.973 18.546 9346.256700

合  計 -4774.811576

合  計  面  積 2387.4057880

地  積 2387.40 ㎡

任意座標

M X31

M X30

M X29

2.643 5.736

7.191

M Z33

0.770

3.
72
4

791 199.22 ㎡

(795+796) 966.14

(786+788+789+790) 7559.81

㎡

㎡

合 計 ㎡8939.01従前指定面積

道 213.84 ㎡

(793+794+797-1+798-1) 2387.40 ㎡

㎡追加指定の面積 2387.40

総 合 計

合 計

11326.41 ㎡
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